
Uchwała Nr IV/29/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 marca 1999 roku 
  
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej. 
  
  

Na podstawie art. 44 b i art. 45 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30 
sierpnia 1991 roku (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późniejszymi zmianami) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Policach zwanej dalej „Radą”. 
2. 2.       W skład Rady wchodzą: 
1) 1)      przewodniczący: 

Mieczysław Kaczanowski   członek Zarządu Powiatu Polickiego 
2) 2)      członkowie  
a) Ewa Adamowicz      przedstawiciel Wojewody, 
b) Ewa Chmielewska     członek Powiatowej Komisji d.s. Rodziny, 

Zdrowia i Opieki Społecznej, 
c) Andrzej Durda      przedstawiciel Gminy Kołbaskowo 
d) Jolanta Dwojak-Frączak  Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej w     

Starostwie Polickim, 
e) Alicja Gajos  członek Powiatowej Komisji d.s. Rodziny, 

Zdrowia i Opieki Społecznej, 
f) Wojciech Jagielski  członek Powiatowej Komisji d.s. Rodziny, 
 Zdrowia i Opieki Społecznej, 
g) Władysław Kiraga  przedstawiciel Gminy Nowe Warpno, 
h) Witold Król przedstawiciel Gminy Police, 
i) Maria Wierzbicka  przedstawiciel Gminy Dobra Szczecińska, 
j) Krystyna Wyrwicz przedstawiciel Gminy Police, 
k) Danuta Zając członek Powiatowej Komisji d.s. Rodziny, 
 Zdrowia i Opieki Społecznej, 
l) Wojciech Zieliński  przedstawiciel Gminy Police. 
  

§ 2 
  
Rada Społeczna jest organem inicjującym, opiniodawczym Zarządu Powiatu oraz organem 
doradczym Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej. 
  

§ 3 
  
Tryb pracy i sposób podejmowania uchwał określi uchwalony przez Radę Społeczną 
Regulamin, a zatwierdzony przez Zarząd Powiatu. 
  
  



  
  

§ 4 
  
Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwoła Starosta Powiatu w terminie do 15 kwietnia 
1999 roku. 
  

§ 5 
  
Rada Społeczna lub poszczególni członkowie mogą być odwołani w każdym czasie przez 
Radę Powiatu na wniosek Zarządu. 
  

§ 6 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

 


